

MAJ 2023 DANDERYDS KOMMUN: PROJEKTINFORMATION OM MÖRBY CENTRUM

Nu är södra torget klart - parken öppnar snart

Danderyds kommun tar ett helhetsgrepp för att knyta ihop utemiljöerna runt Mörby centrum. Nu har det södra torget öppnat upp med uteserveringar och parkbänkar. Den närliggande parken kommer att bli tillgänglig successivt under sommaren.

SÖDRA TORGET ÄR KLART

Nu står södra torget i Mörby Centrum färdigt. Kanske har du redan hunnit sitta ner en stund på torgets bänkar och sett körsbärsträden blomma eller slagit dig ner på uteserveringarna i bästa solläge. Vi har planterat träd, som framöver ger skugga heta dagar. Vi har också planterat sommarblommor i urnor och fleråriga plantor i rabatterna. Även framöver kommer mindre arbeten behöva göras på torget.

SNART TORGHANDEL IGEN

Torghandeln kommer snart igång. Det blir två torgstånd, bland annat med blommor.

PARKEN ÖPPNAR SUCCESSIVT

Den nya parken i Mörby centrum öppnar upp successivt under sommaren. Vi har planterat många träd och buskar, men också blommande växter, som ger bra förutsättningar för bin och humlor. Parken har plats både för aktiviteter och vila, det blir ett utegym, en lekpark och flera olika sittplatser i både sol- och skuggläge.

VÄLKOMMEN PÅ INVIGNING

För att uppmärksamma att kommunens första etapp är klar vill vi bjuda in alla Danderydsbor till festlig invigning på torget och i parken lördagen den 26 augusti 2023.



Projektledare Mats Falås och Robert Nibelius, ordförande i tekniska nämnden, finns under invigningsdagen på plats för att svara på frågor om projektet.

VAD HÄNDER FRAMÖVER?

Under våren genomförde vi en medborgardialog om det norra torget och Mörbyleden. Vi fick in över 200 enkätsvar, fler än hälften lämnade extra kommentarer. Dessa svar har bearbetats för att bli del av kunskapsunderlaget, som behövs inför den fortsatta planeringen av den norra etappen.

Upprustningen av utemiljöerna på norra sidan av Mörby Centrum beräknas påbörjas när Skandia Fastigheter avslutat sina byggnationer, preliminärt tidigast 2025.

YTTERLIGARE FRÅGOR?

Du hittar svar på de vanligaste frågorna på danderyd.se/morbyparkochkochtorg och danderyd.se/norrtorget

KONTAKTA OSS

Hör gärna av dig till projektet via kontaktcenter i Danderyds kommun. Antingen via telefon på 08-568 910 00 eller via kommunens e-tjänst på danderyd.se/kontakt.

